

**KH Rørsvejs ApS
Spættevej 3A
3390 Hundested**

CVR-nr. 36 01 62 64

Årsrapport 2017
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. maj 2018

Dirigent:

Kim Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er smede- og svejsevirkksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -111.582, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 294.100, og en egenkapital på kr. 119.463.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Noter	Side/nr.	2017	2016
Bruttofortjeneste	2-1	540.473	585.340
1 Personaleudgifter	3-2	<u>-629.727</u>	<u>-527.272</u>
Indtjeningsbidrag		-89.254	58.068
Afskrivninger	3-3	<u>-52.500</u>	<u>-65.833</u>
Driftsresultat		-141.754	-7.765
Finansieringsudgifter	3-4	<u>-532</u>	<u>-342</u>
Resultat før skat		-142.286	-8.107
Skat af årets resultat	4-5	<u>30.704</u>	<u>1.661</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-111.582</u></u>	<u><u>-6.446</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-111.582</u>	<u>-6.446</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-111.582</u></u>	<u><u>-6.446</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	52.500
		<u>0</u>	<u>52.500</u>
2	4-6	<u>0</u>	<u>52.500</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	4-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		25.216	0
		<u>25.216</u>	<u>0</u>
		<u>25.216</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.216</u>	<u>52.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	5-8	103.375	45.500
		10.723	0
		<u>114.098</u>	<u>45.500</u>
		<u>114.098</u>	<u>45.500</u>
	5-9	154.786	304.914
		<u>154.786</u>	<u>304.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>268.884</u>	<u>350.414</u>
AKTIVER I ALT		<u>294.100</u>	<u>402.914</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		69.463	181.045
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	5-10	<u>119.463</u>	<u>231.045</u>
HENSÆTTELSER			
		0	5.488
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>5.488</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		63.722	55.954
		0	10.802
	5-11	104.881	98.745
	5-12	6.034	880
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>174.637</u>	<u>166.381</u>
GÆLD I ALT		<u>174.637</u>	<u>166.381</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>294.100</u></u>	<u><u>402.914</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2017	2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	573.902	523.864
Udgifter til social sikring	<u>55.825</u>	<u>3.408</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>629.727</u></u>	<u><u>527.272</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 4 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Kim Hansen Spættevej 3A 3390 Hundested		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
